様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日
苫小牧市長　様

申請者
住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

連絡先（電話番号）
　　　　（E-mail）

補助金交付申請書

　子ども食堂等活動支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　事業の名称

２　事業の目的及び内容

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　円（左記の4/5の金額　　　　　　　　　円）

５　稼働予定日数に応じた金額　　　　　　　　　　　円（稼働日数　　　　日）

６　収支予算書　　　　　　　　　　別添のとおり

７　事業計画書　　　　　　　　　　別添のとおり

８　事業稼働日（予定）調書　　　　別添のとおり

注1） 申請者の氏名、電話番号は、交付決定後、市ホームページ上に公開を予定しています。
注2） 連絡先のE-mailは、市から子ども食堂に関する情報提供を目的として利用します。